PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ
03 марта 2016 года №  67/2
Об одобрении установки и
схемы установки шлагбаума
На основании обращения главы управы Рязанского района города Москвы от 11 февраля 2016 года № РЗ-СЛ-473/6,  Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1.   Одобрить установку и схему установки шлагбаума при въезде на территорию Общества  с ограниченной ответственностью «РИЛ-46», находящуюся по адресу: город Москва, ул. Рязанский проспект, дом 46, стр. 1.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  3. Разместить настоящее решение на официальном сайте  муниципального  округа Рязанский.

4.
Контроль    исполнения    настоящего   решения    возложить   на   Главу муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.
Глава муниципального

округа Рязанский

                                       А.Д. Евсеев